
Факультет:  Оркестровый

Специальность: Искусство концертного исполнительства / скрипка

№ Фамилия И.О. Сумма Творч. исп. Собесед.
Проф. 

исп.

Ислямов

Равиль Фаридович

Ивлев

Арсен Витальевич

Чернышевская

Маргарита Валерьевна

Нам-Ли
Виктория

Сибилёва
Арсения Викторовна

Дюпиль

Шарлотт Стефани Мари

Черкассова

Мария Александровна

Кугачева

Алиса Алексеевна

Андреева

Мария Алексеевна

Альмукамбетова

Меруерт

Диланян

Альберт Ашотович

Гречихо

Серафим Сергеевич

Шмырев

Владислав Игоревич

Крячкова

Татьяна Алексеевна

Нурлыбек

Абылай

Сыч

Мария Викторовна

Зубенко

Андрей Анатольевич

Белых

Анастасия Сергеевна

Арифулова

Нина Алиевна

Сацевич

Полина Игоревна

Зива

Алексей Владимирович

Саруханян

Марианна Арсеновна

98,75

99

90,5

98,5

87,5

96,5

98

98,75

93,75

98,75

98

93

97

98,25

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

84,25

83,33

88,25

84

81,92

92,33

82,83

81,33

79,17

83,83

78,83

76,67

84,92

76,42

21 275,42

22 274,92

18 277,58

19 277,58

20 275,67

15 279,33

16 279,33

17 277,92

12 281

13 280,17

14 279,83

9 283

10 281,33

11 281,25

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Московская государственная консерватория имени П.И. Чайковского"

7 286,17 90,92

8 284,25 89,5

286,17 92,42

3 290,42 93,17

4 288,5 89

93,75

95,25

94,75

1 298,75 100

2 292,08 92,58

100

100

100

5 288,33 91,33

6

98,75

99,5

97,25

99,5

97

100

100

100

100

100



Бултадаки

Иоанна

Орлова

Валентина Андреевна

Латышева

Анастасия Александровна

Ахмедов

Искандаржон Хамдамжонович

Бобошко

Алина Артемовна

Колокольчикова

Елизавета Павловна

Зиятов

Александр Станиславович

Устименко

Анастасия Константиновна

Браун

Ева Викторовна

Сюмбели

Елена Игоревна

Клочков

Артур Павлович

77,75

86,5

75

78,75

69

95,5

92

98,25

79,25

93,5

99

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

74,25

100

70,42

85,83

72,17

76,42

72,17

74,33

76,17

79,58

70,33

87,17

33 243,25

30 258,67

31 251,42

32 250,92

27 266,42

28 263,92

29 263,58

24 271,67

25 271,58

26 268,58

23 273,33


